
  
 
 

Dodatek č. 1 

K Příkazní smlouvě  č. 2018/107 
 

podle § 2430 a následujících nového občanského zákoníku 

1) Smluvní strany 

 
1.1 Příkazník    :  Pavel Hruška 
 Místo podnikání :  S.K.Neumanna 3184, 407 47 Varnsdorf 
       IČ    :  66633052 
 DIČ    :  CZ7510052385 
 Bankovní spojení :  
            zhotovitel není plátce DPH. 
 Zodp.zástupce  
 pro smluvní vztahy : Pavel Hruška 
 
1.2  Příkazce    : Město Varnsdorf    
 Sídlo    : Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
 IČ    : 00261718 
 Bankovní spojení :   
 Zástupce pro  

smluvní vztahy  : ThMgr. Roland Solloch, starosta města 
Zástupce pro  
technické záležitosti:  Petr Šimek – Odbor správy majetku a investic 
 

2) Předmět dodatku 

 
2.1 Tento dodatek se uzavírá z důvodu prodloužení termínu dokončení realizace 

díla a rozšíření předmětu výkonu TDS na akci: „Rekonstrukce modernizace 
stravovacího provozu a distribuce jídel pro nemocnici Varnsdorf“ a 
z důvodu zahájení dalších stavebních prací na objektu nemocnice, které 
s uvedenou akcí souvisí a které je nutné vzájemně koordinovat. 

 
2.2 Tento dodatek a mění uvedenou smlouvu v tomto smyslu: 

Odstavec 2) Předmět smlouvy, bod 2.2 se doplňuje takto:  

 
Příkazník podle této smlouvy bude vykonávat tuto činnost: 
- činnost TDS při stavbě: 
„Rekonstrukce a modernizace stravovacího provozu a distribuce jídel 
pro nemocnici Varnsdorf“ dle projektové dokumentace pro provádění 
zpracovaná projektantem Ing. Václavem Járou – for WOOD, Varnsdorf. 
- činnost TDS při stavbě: 
„Rekonstrukce kanalizace 1.PP Nemocnice Varnsdorf – venkovní 
kanalizace a osazení odlučovače tuků“ dle projektové dokumentace pro 
provádění zpracovaná projektantem Ing. Josefem Folbrechtem, č. zak. 
2006/13. 
- činnost TDS při stavbě: 
„Retrofit rozvodny Nemocnice Varnsdorf“ dle projektové dokumentace 
pro provádění zpracovaná projektantem Ing. Milanem Šafářem, 04.2019 



  
 
 

 

Předpokládaný termín předání a převzetí dokončeného díla dle                
odst. 3) Doba plnění se mění takto: 

 
předpokládaný termín předání a převzetí dokončeného díla: 05/2020 
 

Odměna příkazníka dle odst. 4 se upravuje takto: 

 
Příkazníku za jeho činnost přísluší odměna ve výši: 
Za výkon TDS  ………………………. 318.000,-Kč bez DPH. 
Celkem      318.000,-Kč bez DPH 
Příkazník není plátcem DPH. Dle nabídky.  
 
Podkladem pro změnu odměny příkazníka je tento položkový rozpis cen: 
 
Původní cena 
Výkon TDS dle SOD ………………….. 06/2017-11-2019 
Cena: 198.000,-Kč 
 
Prodloužení termínu 
Výkon TDS nad rámec SOD ………. 12/2019-05/2020 = 6 měsíců x 11.000,-Kč 
Cena: 66.000,-Kč 
 
Realizace odkanalizování + osazení odlučovače tuků 
Výkon TDS nad rámec SOD ………. 07/2019-10/2019 = 4 měsíce x 6.000,-Kč 
Cena: 24.000,-Kč 
 
Realizace rozvodny 
Výkon TDS nad rámec SOD ………. 12/2019-04/2020 = 5 měsíců x 6.000,-Kč 
Cena: 30.000,-Kč 

 
 
3) Ostatní ujednání 
 
3.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných 

smluvních stran. 
 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s povahou originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  

 
 
 
 
      ...................                       ................... 
             příkazník                                     příkazce 
 
 
  ve Varnsdorfu, dne      ve Varnsdorfu, dne  


